
OBJEDNÁVKA 
Číslo: 90 /2025 

Dátum: 28.10.2025 

Odberatel': 
;presna adresa) 	EKO - podnik VPS 

Halašova 20 

832 90 Bratislava - Nové Mesto 

IČO: 	00491870 

DIč/ IČ  DPH: 	SK2020887022 

Dodávatel': 
(presnáadresal 	ORION AUTO, s.r.o 

Mierová 2602/94 

066 01 Humenné 

IČO: 	36 466 581 

DIč/ IČ  DPH: SK2020024677 	 - 

Vybavuje: 	Rastislav čičmanec 	 . 

Por. 

číslo 
Predmet objednávky 

Množstvo/ 

jednotka 

Cena za 

jednotku 
Cena spolu 

1.  Pneu . 195/60 R14 Aplus - BA939YY 4 50,90 € 203,60 C 

2.   Spojka BOXER 	BL514IV 1 289,48 € 289,48 C 

3.   Žiarovka 12V/5W 10 0,50 € 5,00 € 

4.  Žiarovka 12V/21/5W 10 0,43 € 4,30 € 

5.  Žiarovka 24 V/H7 10 3,50 € 35,00 € 

6.  žiarovka12V/21W 10 0,50 € 5,00 € 

7.  Pneu . 195/50 R13 Gripmax 	BL564YF 4 61,88 € 247,52 £ 

8.  Add Blue /10L 8 14,41 € 115,28 € 

9.  Bat.12V 100Ah Varta 	BL273IY 1 146,97 € 1.46,97 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,0-6 

Suma bez DPH: 1 052,15 € , 

DPH celkom: 241,99 € 

CENA CELKOM s 23% DPH 1 294,14 € 

Bankové spojenie odberatel'a: 

Prima banka Slovensko, a.s. 

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008 

Dodacia lehota, spôsob dodávky: 

EKO -podnik vps (3) • 

Halašova 20, 8.32 4ratis1av4 
IČO: 004918702P20_887922 

iČ  Dpw, 	+,8g7022 - 
Pečiatka a podpis o.jednávatel'a (odberatel'a) 

Ing. Ivana Chrenková, riaditel'ka 


